

Assortimento di baguette "gastro" speciali, 3 tipi (Art. 1880)

spezie

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di zucca, FARINA DI SEGALE, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, lievito, sale da tavola, olio di semi di girasole, mix di erbe (0,4%), GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di baguette "gastro" speciali, 3 tipi (Art. 1880)

cipolla

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, cipolle arrosto (5%)(cipolle, olio di palma, FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola), FARINA DI SEGALE, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, lievito, sale da tavola, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di baguette "gastro" speciali, 3 tipi (Art. 1880)

uva e noci

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, NOCCIOLE (10%), sultanines (3%), fiocchi di patate, lievito, sale da tavola, olio di semi di girasole, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI